Kon-go yuebHbI X Hejenb

34

HanpaBneHue pacxopos

3/nn OCHOBHOr0 paboTHMKA

3/nn 06CNyXMBatoLLEero
nepcoHana

3/inn AYN
NToro

KoathdpmupeHT

CToMMOCTb B mecay

Kon-Bo mec ycnyr

8,5

AonxHoCTb

neparor
[OMNONHNTENbHOTO
06pa3oBaHus

BCero

Kaccup

Y60pLUMK CNYKEBHBIX
NoMeLLeHWi

Kanbkynauunsa
Ha nnaTHbIe JONONHUTENbHbIE 06pasoBaTe/ibHble YCyrun
no MbOY [c Ne 1

Ha 2024-2025 y4eb6HbIit rog

TaHubl "'3a0pHbliA Kabny4vok'

yacos B

Hepento

pacxopabl

B 4ac

650,61

112,05
112,05

0,00

0,00

Kon-
4acoB B BO
mecsl  4acos

BCero

8 68

Kon-Bo peHTa

yacos yuebH 6e

NbH

nnarHbl ble % 0CTb

X 4yacos
68 30
68 30
68 30
30
0 30
30

CapbixoBa 3.A.

%

50

50
50

50
50
50

CornacoBaHo

3amecTuTeNb raBbl KOPOACKOTO OKpyra -ropog
*11peaceniil b KomuTeTa no

BCero

CTOMMOCTb

86 270,89

13 714,92
13 714,92

0,00
0,00
0,00
99 985,81

06pasoBaHnto
HO.A. bauypuH
KO-
KO/N-BO
BO N
AeTen B B MecC
MecsaL
rpynne
eB
8,5 68 149,26
8,5 68 23,73
8,5 68 23,73
8,5 68 0,00
8,5 68 0,00
8,5 68 0,00
172,99
2,89
500,00



%

Kon-so yuebHbl X Hefenb

34

HanpaBneHune pacxopos

3/nn 0OCHOBHOro paboTHMKa

3/nn 06cnyXmBatoLLero
nepcoHana

3/nn AYN
NToro

KoathchmumeHt

CTtoumocCTb B mecay

CornacosaHo

3amecTuTenb rnasbl KOPOACKOrO OKpyra -ropoj
KawmbiwuH MMpepcesatens Komuteta no

AOW KONbHOE

V4P 3*w 3jj

= sl
3asegyownii MBAOY ,EI,CSNQ 1 / CagpbixoBa 3.A.

’Aobpa3oBaHNO—
_HO.A. bauypuH
Kanbkynsaums
Ha nnaTHble JONOSIHUTENbHbIe 06pa3oBaTe/ibHble YCyrn
no MbAOY [c Ne 1
Ha 2024-2025 yue6HbIi rog
MHTennekTyanbHoe pa3BuTume ""Xo4y BCE 3HaTL"
Kon-
4yacos B yacos B BO
Kon-Bo mec ycnyr
Hepfentw mecay yacos
Bcero
8,5 1 4 34
Kon-so peHTa KO-
Kon-sBo
pacxopbl yacoB yuyebH 6enbH BCEro BO .
,U,On)KHOCTb AeTen B B MecC
B 4Yac nnatubl ble % OCTb CTOUMOCTb mecay
rpynne
X 4yacos % eB
neparor
[ONONHWUTENbHOTO
06pa3oBaHus 650,61 34 30 50 43 135,44 8,5 n 461,34
BCero
112,05 34 30 50 6 857,46 8,5 " 73,34
Kaccup 112,05 34 30 50 6 857,46 8,5 ] 73,34
Y60pLLMK CNYXKEOHbIX
roMeweHIit 0,00 30 50 000 85 " 0,00
0 30 50 0,00 8,5 " 0,00
0,00 30 50 0,00 8,5 " 0,00
49 992,90 534,68
0,94
500,00



CornacoBaHo

3amecTuTe/b rNaBbl KOPOACKOro OKpyra -ropog

KaMbl1llUW - npan”anQ-rani. [F4.. no
06pa30BaHmio
_HO.A. bauypuH

Kanbkynauusa
Ha nnaTHbIe JoMONHUTEbHbIE 06pa3oBaTe/lbHbIE YCYrK
no MbAOY Ac Ne 1

Ha 2024-2025 yuebHbIii rog

3aHnmaTenbHasa CeHcopuka

Kon-
yacoB B Yyacos B BO
Kon-Bo yuebHbl X Hefenb Kon-Bo mec ycnyr
Hedentw mMecay yacos
BCcero
34 8,5 2 8 68
Kon-so peHTa KOn-
KON-BO
pacxoabl yacos yuyebH 6enbH BCero BO
HanpasneHue pacxojos A onXHOCTb peTeit B B Mec
B 4yac nnatubl bl C % 0CTb CTOMMOCTb mMecsay
rpynne
X 4yacos % eB
negaror
3/nn OCHOBHOro paboTHWKa  [0MONHUTENBHOIO
06pa3oBaHus 650,61 68 30 50 86 270,89 8,5 54 187,95
i/eml gfﬁgmmsammero BCero
P 112,05 68 30 50 13 714,92 8,5 54 29,88
Kaccup 112,05 68 30 50 13 714,92 8,5 54 29,88
Y60pLUMK CNYyXeBHbIX
MOMELLEHMA 0,00 30 50 000 85 54 0,00
- 0 30 50 0,00 8,5 54 0,00
3/nn AYN 0,00 30 50 0,00 8,5 54 0,00
NToro 99 985,81 217,83
KoatchmumeHt n 2,30

CToumMoOCTb B Mecal 500,00

3asegytowniit MBAOY AcNe 1 CapbixoBa 3.A.



CornacoBaHo

3amecTuTe/b rNaBbl KOPOACKOro OKpyra -ropog

I vuilium 1y in1 11n w, Kniiiiin 1ino

06pa30BaHmio
HO.A. bauypuH
Kanbkynsauus
Ha nnaTHble JoMoNHUTEeNbHbIe 06pasoBaTe/ibHble YCayrn
no MbAOY [Ac Ne 1
Ha 2024-2025 y4eb6HbIit rog
MoaroToBKa K LWKone “*3Halika"
Kon-
yacoB B Yyacos B BO
Kon-Bo yuyebHbIX Hepenb Kon-so mec ycnyr
Heaenw mecay yacos
BCero
34 8,5 2 8 68
Kon-Bo peHTa KO-
Kon-sBo
pacxopbl yacos yye6H 6Genbwu BCEro BO
HanpaBneHue pacxojos fonxHoCTb neteil B B MecC
B 4Yac nnartnbl ble % OCTb CTOMMOCTb mecay
rpynne
X 4acos % eB
negaror
3/nn OCHOBHOrO pPaGoTHUKa  AOMOMHUTENLHOTO
06pa3oBaHus 650,61 68 30 50 86 270,89 8,5 12 845,79
i/ennC gfgﬁgmmsammero BCero
P 112,05 68 30 50 13 714,92 8,5 12 134,46
Kaccup 112,05 68 30 50 13 714,92 8,5 12 134,46
Y60pLUMK CNYKEBHBIX
roMeweHIit 0,00 30 50 000 85 12 0,00
0 30 50 0,00 8,5 12 0,00
3/nn AYN 0,00 30 50 0,00 8,5 12 0,00
NToro 99 985,81 980,25
KoadmupmeHt 0,51
CTonmoCcTb B Mecsal 500,00
") -
nounx»*ony

n™*| o06Pas<

3aBegyowmnii MBAOY Ac Noe 1 vM* CagbixoBa 3.A.



CornacosaHo

3amecTuTenb rnasbl KOPOACKOrO OKpyra -ropog
KambiwuH - Mpefcepatens KomuteTa no

06pasoBaHnio
_HO.A. bauypuH
Kanbkynsauus
Ha nnaTHble JONONIHUTENbHble 06pasoBaTe/ibHble YCyru
no MbAOY Ac Ne 1
Ha 2024-2025 yuebHbI rog
JoLlKoneHok
Kon-
Yyacos B yacos B BO
Kon-Bo yuebHbl X Hejenb Kon-Bo mec ycnyr
Heaenw mecay yacos
BCcero
34 8,5 2 8 68
Kon-go peHTa KOn-
Kon-sBo
pacxopgbl yacos yuyebH GenbH BCEro BO
HanpasneHune pacxoaos AonxHOCTb peTeil B B MecC
B 4yac nnaTtunbl ble % 0CTb CTOUMOCTb mecay
rpynne
X 4acos % eB
negaror
3/nn 0CHOBHOroO PaboTHMKA  AOMONHUTENLHOTO
o6pasoBaHus 650,61 68 30 50 86 270,89 8,5 15 676,63
3/nn o6
,-,emc ;JH ::;/)Kmsamu.;ero Bcero
P 112,05 68 30 50 13 714,92 8,5 15 107,57
Kaccup 112,05 68 30 50 13 714,92 8,5 15 107,57
Y60pLUMK CNYyXeBHbIX
roMeweHIit 0,00 30 50 000 85 15 0,00
0 30 50 0,00 8,5 15 0,00
3/nn AYT 0,00 30 50 0,00 8,5 15 0,00
NToro 99 985,81 784,20
KoathchmupmeHt 0,64
CToumMoOCTb B MecAl 500,00

3asegytowmnin MBAOY [AcNe CagbixoHa 9.A.



CornacoBaHo

3amecTuTenb rnasbl KOPOACKOrO OKpYyra -ropoj
KambiwuH - Mpegcepatens KomuTeTa no

06pa30BaHmio
HO.A. bauypuH
Kanbkynsauusa
Ha nnaTHble A0NONHUTENbHbIE 06pa3oBaTe/IbHbIE YCYT U
no MbAOY Ac Ne 1
Ha 2024-2025 y4ebHbIit rog
M306pa3nTenbHan fesTeNlbHOCTb "'BonwwebHble haHTasum™
Kon-
yacos B Yyacos B BO
Kon-Bo yuebHbI X Hejenb Kon-Bo mec ycnyr
Heafentw mecay yacos
BCcero
34 8,5 2 8 68
Kon-Bo peHTa KO-
KO/-BO
pacxopabl yacos yuyebH 6enbH BCEro BO
HanpaBneHue pacxoaos AonxHocTb peTeilt B B MecC
B 4ac nnaTtunol ble % 0CTb CTOMMOCTb mMecay
rpynne
X yacos % eB
negaror
3/nn OCHOBHOrO PaboTHMKA  [OMOMHUTENBHOTO
o6pasoBaHus 650,61 68 30 50 86 270,89 8,5 33 307,56
3/nn 06
I_Iennc ;)H ;2-/{'1;/)KI/IBaIOLL|,er0 Bcero
P 112,05 68 30 50 13 714,92 8,5 33 48,89
Kaccup 112,05 68 30 50 13 714,92 85 33 48,89
Y60pLLMK CNyKeOHbIX
rloMeLLEHIn 0,00 30 50 000 85 33 0,00
0 30 50 0,00 8,5 33 0,00
3/inn AYN 0,00 30 50 0,00 8,5 33 0,00
MNToro — " 99 985,81 356,45
KoatchmumeHt 1,40
CTonmMoCTb B Mecsal 500,00
2l .pls3o0
3asegytowmnin MBAOY Ac Ne 1 > CapbixoBa 3.A.

Wy



Kon-Bo yuebHblX Hefenb

34

HanpaBneHune pacxopjoBs

3/nn 0CHOBHOrO paboTHMKA

3/nn o6ecnyxxuBatoLLero
nepcoHana

3/nn AYT
NToro

KoadhdmupmeHT

CToMMOCTb B mecay

Kanbkynaunsa
Ha nnaTHbIe 0NOMIHUTENbHbIE 06pa3oBaTe/lbHbIE YCYrK
no MbAOY [Ac Ne |

Ha 2024-2025 yue6HbIi rog

CornacosaHo

3amecTuTeNb rnasbl KOMNOACKOro OKpyra -ropog
Elujuh - Mpegcenatens Komutera no

MHTenekTyanbHoOC TBOPYECTBO ""BosLLuebHbIA 3kpaH"

4yacoB B
Kon-Bo mec ycnyr
Hejentwo
85 2
AonxHoOCTb pacxoa!
B yac
negaror
[ONO/IHUTENLHOTO
06pa3oBaHus 650,61
BCEro
112,05
Kaccup 112,05
Y60pLUMK CyXeBHbIX
nomeLLeHui 0,00
0,00

%

3aBegytowmnin MBAOY Ac Ne

a
\ rop o A -Kiﬁlfl,

froP O
\'" okpyra r
* \Ka* m v A>#-'

Kon-
4acos B BO
MecsAl  4yacos

BCero

8 68

Kon-Bo peHTa

yacoB y4yebH 6enbH

nnaTtHbI ble % ocT

X 4yacos %
68 30
68 30
68 30
30
0 30
30

CagbixoBa 3.A.

b

50

50
50

50
50
50

BCero

CTOMMOCTb

86 270,89

13 714,92
13 714,92

0,00
0,00
0,00
99 985,81

06pasoBaHni0

KO-
BO
mecsLy,

eB

8,5

8,5
8,5

8,5
85
85

JO.A. bauypuH

KON-BO
neTeil B

rpynne

24

24
24

24
24
24

B MecC

422,90

67,23
67,23

0,00
0,00
0,00
490,13
1,02

500,00



Kon-Bo yue6HbIX Hejenb

34

HanpaBneHune pacxojos

3/nn 0OCHOBHOrO PaboTHYKa

3/nn 06CNy>KMBAKOLLETO
nepcoHana

3/nn AYT1
NToro

KoathtmupmeHt

CTOMMOCTb B mecay

3aeegyowmii MBAOY [c

Kanbkynaumsa

CornacoBaHo

3amecTuTeNb rnasbl KOPOACKOrO OKpYra -ropog
Kambiuaw-- Mpeac egatens 10umteTa™no 06pa3osaHmio

Ha NMaTHble AONONTHUTENbHbIE o6pasoBaTeanb|e ycnyrun

Kon-so mec ycnyr

8,5

[ onXHOCTb

neparor
[l0NOJHNTENbHOTO
06pa3oBaHus

BCEro
Kaccup

Y60pLUMK CYXeOHbIX
noMeLLEeHuiA

/>;</' M)gdlgﬁmxunbg

Ne 1

YupexxgeHxre

Aetcknin cag Np ,

'DOAF Kx3rn

no MbAOY Ac Ne 1

Ha 2024-2025 y4ebHbIii rog

yacos B

Hegentwo

pacxopbl B
vac

650,61

112,05
112,05

0,00

0,00

AHINACKUIA A3bIK

Kon-Bo
4acos B
yacos
mMecsL
BCETO
8 68
Kon-go
yacos yuebHble
nnaTHbIX %
ycnyr
68 30
68 30
68 30
30
0 30
30
CapbixoBa 3.A.

peHTabenb
HOCTb %

50

50
50

50
50
50

BCero

CTOMMOCTb

86 270,89

13 714,92
13 714,92

0,00
0,00
0,00
99 985,81

_HO.A. BauypuH
KON-BO
KON-BO N
Aeten B B MeC
mecaues
rpynne
85 15 676,63
85 15 107,57
85 15 107,57
85 15 0,00
85 15 0,00
85 15 0,00
784,20
0,64
500,00



